
Информативен лист
uniortools.com

Shimano отстранувач на заден
ланчаник

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

За: Shimano, SRAM , и Sachs Aris , Sun Race●

Користете го отстранувачот на ланецот заедно со крцкалка 1/2" арт.190.1А ВI●

1670.1/4



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

616062 44,7 3,0 22,72 21,24 21 57


